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Crever

Gazzane Rd 2

NAZMX026
Pos. N°
1 8
2 85
3 121
4 116
5 131
6 912
7 114
8 174
9 73
10 317
11 136
12 412
13 987
14 915
15 31
16 120
17 17
18 34
19 94
20 72
21 180
22 335
23 12
24 47
25 291
26 313
27 491
28 18
29 36
30 33
31 3
32 27

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Cat.
FONTANESI Kiara
VAN DE VEN Nancy
GALVAGNO Elisa
NOCERA Francesca
MONTINI Giorgia
BLASIGH Giorgia 2T
FRANCHI Gaia
GIUDICI Giorgia
TOGNACCINI Clarissa
AGOSTI Desire”
PAVONI Chantal 2T
STILO Matilde
LAGO Erica
MONTANARO Sara
SANTAGA' Silvia
CIMARRA Beatrice
RINALDI Chiara
TALUCCI Emanuela Maria 2T
BUSATTO Priska
MERCANTE Francesca
SCHWARZ Claudia 2T
DALLA PRIA Giulia
STORTI Matilde
ODDO Gaia 2T
CIONI Alyssa 2T
DE GIOVANNI Marta 2T
SEBASTIANI Alessia
DALLA COSTA Chiara 2T
VALLORINI Azzurra
INNOCENZI Adele
MARINI Cristina
GARGANI Beatrice 2T

Race Director : Paolo Burini
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Femminile - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub
G.S.Fiamme Oro Milano
Megan Racing Ghidinelli
Ceres71

G.S.Fiamme Oro Milano
Gaerne

A.M.Crociati Parma
Gorlese Mario Colombo
Berbenno

Gaerne

Rosolina Mare

Gorlese Mario Colombo
Ostiglia

Striker Team Mx
Oggiono

Milani

Pellicorse

Pardi Racing

Ostiglia

Mx Revel

Motoclub Meran

Mc Albettone

Pellicorse

Gorlese Mario Colombo
Energy

Riviera Racing

Team Fix Racing Motocross
Rosolina Mare

Foligno

Cerbone

Grancross

Rignano Flaminio

. SENTOR Do

Moto

KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
Husqvarna
Honda
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Yamaha
KT™M
Yamaha
Yamaha
Husqgvarna
Husqvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda

Husqgvarna

i
N7
=
Giri MigliorT. G.
9 1:44.754 3
9 1:47.235 3
6 1:49.473 1
8 1:49.858 3
7 1:50.721 2
9 1:50.976 8
8 1:52.893 5
8 1:53.302 4
8 1:53.692 5
9 1:54.086 5
9 1:54.724 3
6 1:56.098 1
8 1:56.524 7
9 1:56.883 9
8 1:56.924 6
8 1:56.934 1
8 1:57.566 7
9 1:58.110 6
8 1:58.625 6
7 1:58.950 6
5 1:59.047 3
7 2:00.974 3
7 2:02.742 6
8 2:02.776 6
8 2:03.204 6
9 2:03.880 5
8 2:04.841 1
7 2:05.697 1
7 2:06.467 3
6 2:06.992 1
8 2:10.270 1
7 2:10.564 3

Inizio gara: 05/09/2020 16:09:01

Esposto ore: 16:34

Direttore di gara : Aldo Avi

SuUZUKI
VALEWT

Gazzane, sabato 05 settembre 2020

Distacchi
02.481
04.719
05.104
05.967
06.222
08.139
08.548
08.938
09.332
09.970
11.344
11.770
12.129
12.170
12.180
12.812
13.356
13.871
14.196
14.293
16.220
17.988
18.022
18.450
19.126
20.087
20.943
21.713
22.238
25.516
25.810

02.481
02.238
00.385
00.863
00.255
01.917
00.409
00.390
00.394
00.638
01.374
00.426
00.359
00.041
00.010
00.632
00.544
00.515
00.325
00.097
01.927
01.768
00.034
00.428
00.676
00.961
00.856
00.770
00.525
03.278
00.294

Vel. M.
57,048
55,728
54,589
54,397
53,974
53,849
52,935
52,744
52,563
52,382
52,090
51,474
51,286
51,128
51,110
51,106
50,831
50,597
50,377
50,240
50,199
49,399
48,687
48,674
48,505
48,240
47,869
47,543
47,253
47,058
45,874
45,771

Fine gara: 05/09/2020 16:31:31

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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